Gerardus filius (dg: quond) Walteri Berkelman peciam terre (dg: sit) dictam dat (dg: Dir) Driehoect Stucsken sitam in parochia de Essche ad locum dictum Vennacker inter hereditatem liberorum quondam Herberti van den Bredeacker ex uno et inter hereditatem (dg: heredum) liberorum naturalium quondam domini Eligii van der Aker presbitri ex alio ut dicebat (dg: Jutte) hereditarie vendidit Jutte filie magistri Lamberti tijmmerman ad opus sui et ad opus (dg: ?g) Johannis et Enghele #eius# liberorum ab eadem Jutta et quondam Johanne de Helmont sartore pariter genitorum promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tali condicione apposita quod dicta Jutta quoad vixerit dictam peciam terre integraliter possidebit sed post eiusdem Jutte decessum ad dictos Johannem et Enghelam pleno hereditario jure devolvendam et succedendam. Testes Ghemert et Vlederacken datum supra.

BP 1181 p 112v 04 do 04-04-1398.

Walterus van den Rullen de jongere droeg al zijn goederen over aan Arnoldus Rover Boest, tbv Jacobus van Gheel zvw Egidius.

O.

Walterus van den Rullen junior omnia sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum consistentia sive sita hereditarie supportavit Arnoldo Rover Boest ad opus Jacobi de Gheel filii quondam (dg: J) Egidii promittens super habita et habenda ratam servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 112v 05 do 04-04-1398.

Voornoemde Walterus van den Rullen beloofde aan Arnoldus Rover Boest, tbv voornoemde Jacobus van Gheel zvw Egidius, 200 Engelse nobel of de waarde te betalen als voornoemde Jacobus wil. De brieven overhandigen aan voornoemde Walterus of Jacobus.

Dictus Walterus van den Rullen promisit super omnia Arnoldo Rover Boest ad opus dicti Jacobi de Gheel filii quondam Egidii ducentos Engelsche

²⁵ Zie → SAsH RA VB 1799 f 150r 07 ma 26-04-1400, Otte Bruijstens was gericht ... aen allen goide Arts van Ghele soen wilner Gielijs van Ghele met scepenen scout brieven.

nobel seu valorem ad voluntatem dicti Jacobi persolvendos. Testes datum supra. Tradentur littere dicto Waltero vel Jacobo.

BP 1181 p 112v 06 do 04-04-1398.

Arnoldus zv Arnoldus gnd Rover Moelner van Rode bontwerker beloofde aan Arnoldus van Andel 25 nieuwe Stramprooise gulden geld van Gelre of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 26-05-1398) te betalen.

Arnoldus filius Arnoldi (dg: Moel) dicti Rover Moelner de Rode pellifex promisit super omnia Arnoldo de Andel viginti quinque aureos florenos novos communiter Stramproedse gulden vocatos monete Gelrie seu valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.